
     ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG PHƯỚC TÂN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

    Số:  352 /QĐ-UBND                    Phước Tân, ngày 26 tháng 9 năm 2023   

                

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập đoàn đánh giá chất lượng nội bộ ISO năm 2023 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN  

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-UBND ngày 15/5/2019 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc Ban hành Đề án Chuyển đổi áp dụng Hệ thống quản lý chất 

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ 

quan, tổ chức thuộc hệ ; 

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 02/6/2021 của UBND phường 

Phước Tân về việc Thành lập Ban chỉ đạo áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo 

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động quản lý hành chính nhà nước; 

Xét đề nghị Công chức Văn phòng - Thống kê phường Phước Tân, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ ISO gồm các ông, bà có 

tên sau: 

Bà Võ Thị Thanh Minh - Chủ tịch UBND phường Trưởng đoàn 

Bà Nguyễn Thị Khánh Ly - Phó Chủ tịch  UBND phường Thành viên 

Bà Nguyễn Trang Thu - Công chức Văn phòng - Thống kê  Thành viên 

Bà Trương Thị Mỹ Trang - Công chức Tư pháp - Hộ tịch  Thành viên  

Ông Nguyễn Hữu Khuyết - Hợp đồng Văn phòng - Thống kê  Thành viên 

Bà Võ Thị Liên - Công chức Văn hóa - Xã hội Thành viên 

Bà Trần Thị Đan Vân - Công chức Văn hóa - Xã hội Thành viên 

 

Điều 2. Đoàn đánh giá có trách nhiệm thực hiện đánh giá chất lượng nội bộ 

và kiểm tra giám sát theo Kế hoạch đánh giá năm 2023. 

Điều 3. Các thành viên trong đoàn đánh giá có trách nhiệm sắp xếp công 

việc tham gia và thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được giao, đảm bảo đúng trình tự, 

quy định theo Quy trình đánh giá nội bộ. 

- Cán bộ, công chức các bộ phận chuyên môn tham dự đầy đủ để đảm bảo 

đánh giá, kiểm tra giám sát hiệu quả. 



 2 

- Thư ký BCĐ ISO có trách nhiệm báo cáo Trưởng đoàn kết quả thực hiện 

ngay sau khi kết thúc đánh giá. 

Điều 4. Công chức Văn phòng –Thống kê, Thư ký ISO, Đoàn đánh giá chất 

lượng nội bộ, các bộ phận chuyên môn và cán bộ, công chức liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi các đoàn 

hoàn thành các nhiệm vụ được giao./. 

 

Nơi nhận: (VBĐT)                                                                               
- Như Điều 4;                            
- Lưu: VT, TK-ISO   

        
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Võ Thị Thanh Minh 

 

 

 

 

 

            

                             

                                                                            

          

              
                    

 

 


		2023-10-24T10:15:01+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thanh Minh<vttminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-24T10:40:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN<phuoctan.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




